
PÓLUS FUTÓNAP - 17. PALOTA KUPA
Budapest Nyílt Mezei Futó Bajnoksága, Egyetemi és Szenior Bajnokság

Bp. Pólus Center - 2013. április 6.

1250 m gyermek leány 9 éves egyéni Budapest /1400 m helyett/
1 209 Lengyel Petra 2004 Ikarus BSE 6:12
2 256 Romhányi Réka 2004 Csepeli DAC 6:17
3 207 Veres Marincsák Emma 2004 Ikarus BSE 6:19
4 205 Bärnkopf Eszter 2004 Margitszigeti AC 6:19
5 161 Pápai Tekla 2004 BEAC 6:20
6 193 Temesi Karolina 2004 Postás SE 6:24
7 208 Hegyi Lili 2004 Ikarus BSE 6:28
8 226 Ardó Alexa 2004 Ikarus BSE 6:29
9 257 Pálur Bianka  2004 Csepeli DAC 6:32
10 206 Balogh Klára 2004 Ikarus BSE 6:34
11 258 Kovács Kamilla 2004 Csepeli DAC 6:35
12 169 Wunderlich Gerda 2004 BEAC 6:36
13 212 Magasföldi Réka 2004 Ikarus BSE 6:37
14 190 Tóth Laura 2004 Postás SE 6:39
15 725 Molnár Petra Anna 2004 ? 6:41
16 158 Donkó Eszter 2006 BEAC 6:46
17 259 Bolgár-Adler Mira 2004 Csepeli DAC 6:48
18 211 Csépai Réka 2004 Ikarus BSE 6:52
19 210 Fórián Sára 2004 Ikarus BSE 6:56

1250 m gyermek leány 9 éves egyéni vidék /1400 m helyett/
1 249 Zsámár Anna 2004 Szentendrei Futókör 6:27
2 248 Barna Tamara 2006 Szentendrei Futókör 6:57

1250 m gyermek leány 9 éves csapat /1400 m helyett/
1. Ikarus BSE "A" 19

209 Lengyel Petra 2004 Ikarus BSE 1
207 Veres Marincsák Emma 2004 Ikarus BSE 3
208 Hegyi Lili 2004 Ikarus BSE 7
226 Ardó Alexa 2004 Ikarus BSE 8

2. Csepeli DAC 39
256 Romhányi Réka 2004 Csepeli DAC 2
257 Pálur Bianka  2004 Csepeli DAC 9
258 Kovács Kamilla 2004 Csepeli DAC 11
259 Bolgár-Adler Mira 2004 Csepeli DAC 17

3. Ikarus BSE "B" 60
206 Balogh Klára 2004 Ikarus BSE 10
212 Magasföldi Réka 2004 Ikarus BSE 13
211 Csépai Réka 2004 Ikarus BSE 18
210 Fórián Sára 2004 Ikarus BSE 19

Megjegyzés: Az időjárás okozta rossz terepviszonyok miatt, a verseny rövidebb távokon lett 

megrendezve!



PÓLUS FUTÓNAP - 17. PALOTA KUPA
Budapest Nyílt Mezei Futó Bajnoksága, Egyetemi és Szenior Bajnokság

Bp. Pólus Center - 2013. április 6.

1250 m gyermek leány 10 éves egyéni Budapest /1400 m helyett/
1 230 Gajdos Dominika 2003 Ikarus BSE 4:59
2 231 Zánkai Zsófia 2003 Ikarus BSE 5:06
3 224 Magashegyi Bettina 2003 Ikarus BSE 5:07
4 225 Székely Anna 2003 Ikarus BSE 5:23
5 255 Nádoba Gabriella 2003 Csepeli DAC 5:37
6 194 Egressy Mária 2003 Vasas SC 5:45
7 191 Krakovszki Nóra 2003 Postás SE 5:46
8 214 Úr Boglárka 2003 Ikarus BSE 5:52
9 213 Ludvig Emese 2003 Ikarus BSE 5:57
10 174 Deli Réka 2003 Postás SE 6:08

1250 m gyermek leány 10 éves egyéni vidék /1400 m helyett/
1 215 Novák Kíra 2003 Gödöllői EAC 5:24
2 217 Daróczi Kata 2003 Gödöllői EAC 5:29
3 220 Tóth Kincső 2003 Gödöllői EAC 5:46
4 219 Szabó Eszter 2003 Gödöllői EAC 5:53
5 218 Babinszky Fanni 2003 Gödöllői EAC 5:54
6 216 Kiss Boglárka 2003 Gödöllői EAC 6:11

1250 m gyermek leány 10 éves csapat /1400 m helyett/
1. Ikarus BSE 10

230 Gajdos Dominika 2003 Ikarus BSE 1
231 Zánkai Zsófia 2003 Ikarus BSE 2
224 Magashegyi Bettina 2003 Ikarus BSE 3
225 Székely Anna 2003 Ikarus BSE 4

Megjegyzés: Az időjárás okozta rossz terepviszonyok miatt, a verseny rövidebb távokon lett 

megrendezve!



PÓLUS FUTÓNAP - 17. PALOTA KUPA
Budapest Nyílt Mezei Futó Bajnoksága, Egyetemi és Szenior Bajnokság

Bp. Pólus Center - 2013. április 6.

1250 m gyermek fiú 9 éves egyéni Budapest /1400 m helyett/
1 750 Kalocsai Miklós 2004 Triatlon Villám SC 4:55
2 777 Csúr Balázs 2004 Ikarus BSE 5:02
3 776 Pálvölgyi Levente 2004 Ikarus BSE 5:04
4 527 Gábor Miklós 2004 Csepeli DAC 5:06
5 526 Petik Balázs 2004 Csepeli DAC 5:09
6 768 Dobai Ádám 2004 Ikarus BSE 5:21
7 770 Szalay Botond 2004 Ikarus BSE 5:24
8 528 Gábor Dominik 2004 Csepeli DAC 5:30
9 779 Beniczky Márton 2004 Ikarus BSE 5:31
10 511 Rákosy Márton 2005 Postás SE 5:33
11 525 Tari Tibor 2004 Csepeli DAC 5:34
12 769 Volk János 2004 Ikarus BSE 5:39
13 755 Bärnkopf Ádám 2004 Margitszigeti AC 5:41
14 778 Beniczky Tamás 2004 Ikarus BSE 5:42
15 775 Szabó Sámuel 2004 Ikarus BSE 5:43
16 772 Deák Levente 2004 Ikarus BSE 5:50
17 530 Boros Olivér 2004 Csepeli DAC 5:51
18 529 Dobó Benedek 2004 Csepeli DAC 5:52
19 524 Rendessy Bálint 2004 Csepeli DAC 5:52
20 771 Szabó Bence 2004 Ikarus BSE 5:58
21 522 Bejczi Péter 2004 Csepeli DAC 6:07
22 767 Szick Sebő 2004 Ikarus BSE 6:08
23 773 Szlanka Ágoston 2004 Ikarus BSE 6:21
24 745 Jakab Márton 2004 BEAC 6:24
25 746 Nádasdi Marcell 2004 BEAC 6:26
26 726 Donkó Csaba 2004 BEAC 6:35
27 795 Végvári Levente 2004 BEAC 6:36
28 774 Szatmári Gergely 2004 Ikarus BSE 6:42

Megjegyzés: Az időjárás okozta rossz terepviszonyok miatt, a verseny rövidebb távokon lett 

megrendezve!



PÓLUS FUTÓNAP - 17. PALOTA KUPA
Budapest Nyílt Mezei Futó Bajnoksága, Egyetemi és Szenior Bajnokság

Bp. Pólus Center - 2013. április 6.

1250 m gyermek fiú 9 éves csapatverseny /1400 m helyett/
1 Ikarus BSE "A" 18

777 Csúr Balázs 2004 Ikarus BSE 2
776 Pálvölgyi Levente 2004 Ikarus BSE 3
768 Dobai Ádám 2004 Ikarus BSE 6
770 Szalay Botond 2004 Ikarus BSE 7

2 Csepeli DAC "A" 28
527 Gábor Miklós 2004 Csepeli DAC 4
526 Petik Balázs 2004 Csepeli DAC 5
528 Gábor Dominik 2004 Csepeli DAC 8
525 Tari Tibor 2004 Csepeli DAC 11

3 Ikarus BSE "B" 50
779 Beniczky Márton 2004 Ikarus BSE 9
769 Volk János 2004 Ikarus BSE 12
778 Beniczky Tamás 2004 Ikarus BSE 14
775 Szabó Sámuel 2004 Ikarus BSE 15

4 Csepeli DAC "B" 75
530 Boros Olivér 2004 Csepeli DAC 17
529 Dobó Benedek 2004 Csepeli DAC 18
524 Rendessy Bálint 2004 Csepeli DAC 19
522 Bejczi Péter 2004 Csepeli DAC 21

5 Ikarus BSE "C" 81
772 Deák Levente 2004 Ikarus BSE 16
771 Szabó Bence 2004 Ikarus BSE 20
767 Szick Sebő 2004 Ikarus BSE 22
773 Szlanka Ágoston 2004 Ikarus BSE 23

6 BEAC 102
745 Jakab Márton 2004 BEAC 24
746 Nádasdi Marcell 2004 BEAC 25
726 Donkó Csaba 2004 BEAC 26
795 Végvári Levente 2004 BEAC 27

Megjegyzés: Az időjárás okozta rossz terepviszonyok miatt, a verseny rövidebb távokon lett 

megrendezve!



PÓLUS FUTÓNAP - 17. PALOTA KUPA
Budapest Nyílt Mezei Futó Bajnoksága, Egyetemi és Szenior Bajnokság

Bp. Pólus Center - 2013. április 6.

1250 m gyermek fiú 10 éves egyéni Budapest /1400 m helyett/
1 794 Dömötör Albert 2003 Postás SE 4:48
2 729 Wunderlich Ábris 2003 BEAC 4:49
3 792 Baranyai Kristóf 2003 Ikarus BSE 4:56
4 520 Ludányi Barnabás 2003 Csepeli DAC 5:01
5 744 Sajtos Domonkos 2003 Postás SE 5:09
6 793 Dudás Dániel 2003 Ikarus BSE 5:09
7 741 Hettyey Botond 2003 Vasas SC 5:17
8 523 Ambrus Ádám 2003 Csepeli DAC 5:21
9 766 Bánházi Botond 2003 Ikarus BSE 5:42
10 791 Klál Gergely 2003 Ikarus BSE 5:42
11 518 Treifiman Viktor 2003 Csepeli DAC 5:47
12 521 Fülöp Áron 2003 Csepeli DAC 5:56
13 730 Fiskovszky Zente 2003 Postás SE 6:24
14 519 Hete János 2003 Csepeli DAC 6:26
15 517 Hermann Máté 2003 Csepeli DAC 6:28
16 742 Kozári Norman 2003 Postás SE 6:31
17 765 Sárközi Barnabás 2003 Ikarus BSE 6:46
- 723 Pintés Ádám 2002 XV. Ker. Szent Korona 5:50

1250 m gyermek fiú 10 éves egyéni vidék /1400 m helyett/
1 799 Tuczai Barnabás 2003 Szentendrei Futókör 5:24
2 800 Dombai Bence 2003 Szentendrei Futókör 5:41
3 764 Ladányi Viktor 2003 Gödöllői EAC 6:22

1250 m gyermek fiú 10 éves csapat /1400 m helyett/
1. Ikarus BSE 28

792 Baranyai Kristóf 2003 Ikarus BSE 3
793 Dudás Dániel 2003 Ikarus BSE 6
766 Bánházi Botond 2003 Ikarus BSE 9
791 Klál Gergely 2003 Ikarus BSE 10

2. Csepeli DAC 35
520 Ludányi Barnabás 2003 Csepeli DAC 4
523 Ambrus Ádám 2003 Csepeli DAC 8
518 Treifiman Viktor 2003 Csepeli DAC 11
521 Fülöp Áron 2003 Csepeli DAC 12

3. Postás SE 35
794 Dömötör Albert 2003 Postás SE 1
744 Sajtos Domonkos 2003 Postás SE 5
730 Fiskovszky Zente 2003 Postás SE 13
742 Kozári Norman 2003 Postás SE 16

Megjegyzés: Az időjárás okozta rossz terepviszonyok miatt, a verseny rövidebb távokon lett 

megrendezve!



PÓLUS FUTÓNAP - 17. PALOTA KUPA
Budapest Nyílt Mezei Futó Bajnoksága, Egyetemi és Szenior Bajnokság

Bp. Pólus Center - 2013. április 6.

1250 m gyermek leány 11 éves egyéni Budapest /1400 m helyett/
1 238 Urbán Zita 2002 Ikarus BSE 4:40
2 240 Merényi Panna 2002 Ikarus BSE 4:51
3 241 Polányi Jázmin 2002 Ikarus BSE 5:13
4 176 Kónya Enikő 2002 KSI SE 5:15
5 251 Szlovencsák Nóra 2002 Csepeli DAC 5:16
6 242 Dobai Hanna 2002 Ikarus BSE 5:18
7 239 Németh Virág 2002 Ikarus BSE 5:23
8 159 Skach Viktória 2002 Postás SE 5:25
9 229 Dobos Natália 2002 Ikarus BSE 5:28
10 227 Csontos Dóra 2002 Ikarus BSE 5:34
11 162 Mohácsi Blanka 2002 Bp. Honvéd SE 5:35
12 202 Ardó Petra 2002 Ikarus BSE 5:40
13 228 Dobos Eszter 2002 Ikarus BSE 5:54
14 165 Tóth Miriam 2002 Postás SE 5:55
15 254 Götz Emma 2002 Csepeli DAC 6:00
16 253 Hóbor Leticia 2002 Csepeli DAC 6:01
17 195 Lábady Liza 2002 Vasas SC 6:09
18 203 Kovács Krisztina 2002 Ikarus BSE 6:11
19 189 Szabó Jázmin 2002 Margitszigeti AC 6:15
20 252 Vágvölgyi Anna 2002 Csepeli DAC 6:22
21 160 Pápai Petra 2002 BEAC 6:25
22 204 Páll Panni 2002 Ikarus BSE 6:27
23 180 Kocsis Réka 2002 Postás SE 6:42
24 164 Szabó Mercédesz 2002 BEAC 7:05

1250 m gyermek leány 11 éves egyéni vidék /1400 m helyett/
1 171 Szőke-Kiss Anna 2002 Mogyoródi SE 5:14
2 222 Kaló Johanna 2002 Gödöllői EAC 5:30
3 223 Ratkai Panna 2002 Gödöllői EAC 5:33
4 247 Graf  Míra 2002 Szentendrei Futókör 5:34
5 221 Daróczi Lili 2002 Gödöllői EAC 5:56
6 197 Dobráncky Laura 2002 Gödöllői EAC 6:19
7 163 Rábai Dóra 2002 Szentendrei Futókör 6:38
8 244 Magyar Júlia 2002 Szentendrei Futókör 7:04

1250 m gyermek leány 11 éves csapat /1400 m helyett/
1 Ikarus BSE "A" 12

238 Urbán Zita 2002 Ikarus BSE 1
240 Merényi Panna 2002 Ikarus BSE 2
241 Polányi Jázmin 2002 Ikarus BSE 3
242 Dobai Hanna 2002 Ikarus BSE 6

2 Ikarus BSE "B" 38
239 Németh Virág 2002 Ikarus BSE 7
229 Dobos Natália 2002 Ikarus BSE 9
227 Csontos Dóra 2002 Ikarus BSE 10
202 Ardó Petra 2002 Ikarus BSE 12

3 Csepeli DAC 56
251 Szlovencsák Nóra 2002 Csepeli DAC 5
254 Götz Emma 2002 Csepeli DAC 15
253 Hóbor Leticia 2002 Csepeli DAC 16
252 Vágvölgyi Anna 2002 Csepeli DAC 20

Megjegyzés: Az időjárás okozta rossz terepviszonyok miatt, a verseny rövidebb távokon lett 

megrendezve!



PÓLUS FUTÓNAP - 17. PALOTA KUPA
Budapest Nyílt Mezei Futó Bajnoksága, Egyetemi és Szenior Bajnokság

Bp. Pólus Center - 2013. április 6.

1250 m gyermek leány 12 éves egyéni Budapest /1400 m helyett/
1 192 Marosi Viktória 2001 KSI 4:50
2 232 Melkvi Lotti 2001 Ikarus BSE 5:06
3 243 Katona Eszter 2001 Ikarus BSE 5:16
4 234 Fróna Anna 2001 Ikarus BSE 5:20
5 237 Béres Luca 2001 Ikarus BSE 5:24
6 236 Csákányos Luca 2001 Ikarus BSE 5:27
7 196 Nemcsics Nóra 2001 Vasas SC 5:32
8 233 Széplaki Anna 2001 Ikarus BSE 5:39
9 250 Czirják Alíz 2001 Csepeli DAC 5?56
10 179 Teleki Bori 2001 Postás SE 6:08

1250 m gyermek leány 12 éves egyéni vidék /1400 m helyett/
1 177 Zarándi Nikolett 2001 Gödöllői EAC 5:14
2 246 Baranyi Eszter 2001 Szentendrei Futókör 5:31
3 178 Fatér Katalin 2001 Gödöllői EAC 5:59
4 245 Borsódy Kata 2001 Szentendrei Futókör 6:05

1250 m gyermek leány 12 éves csapat /1400 m helyett/
1. Ikarus BSE 14

232 Melkvi Lotti 2001 Ikarus BSE 2
243 Katona Eszter 2001 Ikarus BSE 3
234 Fróna Anna 2001 Ikarus BSE 4
237 Béres Luca 2001 Ikarus BSE 5

Megjegyzés: Az időjárás okozta rossz terepviszonyok miatt, a verseny rövidebb távokon lett 

megrendezve!



PÓLUS FUTÓNAP - 17. PALOTA KUPA
Budapest Nyílt Mezei Futó Bajnoksága, Egyetemi és Szenior Bajnokság

Bp. Pólus Center - 2013. április 6.

1250 m gyermek fiú 11 éves egyéni Budapest /1400 m helyett/
1 516 Petik Csanád 2002 Csepeli DAC 4:36
2 749 Kalocsai Mátyás 2002 Triatlon Villám 4:43
3 790 Pap Márk 2002 Ikarus BSE 4:44
4 789 Dobronoky Viktor 2002 Ikarus BSE 4:54
5 739 Lendvai Máté 2002 Vasas SC 4:55
6 737 Kollányi Szabolcs 2002 Vasas SC 5:11
7 788 Oszlánczy Ádám 2002 Ikarus BSE 5:17
8 747 Krakovszki Dávid 2002 Postás SE 5:23
9 754 Kristóf Álmos 2002 Margitszigeti AC 5:24
10 787 Szick Dénes 2002 Ikarus BSE 5:28
11 738 Bánoczy Árpád 2002 Vasas SC 5:40
12 743 Temesi Károly 2002 Postás SE 6:07
- 722 Teleki Áron József 2003 Postás SE 6:13

1250 m gyermek fiú 11 éves egyéni vidék /1400 m helyett/
1 761 Mihajlovich Alex 2002 Gödöllői EAC 5:29
2 762 Vilhelm Tamás 2002 Gödöllői EAC 5:34
3 763 Török Vilmos 2002 Gödöllői EAC 5:48

1250 m gyermek fiú 11 éves csapat /1400 m helyett/
1 Ikarus BSE 24

790 Pap Márk 2002 Ikarus BSE 3
789 Dobronoky Viktor 2002 Ikarus BSE 4
788 Oszlánczy Ádám 2002 Ikarus BSE 7
787 Szick Dénes 2002 Ikarus BSE 10

Megjegyzés: Az időjárás okozta rossz terepviszonyok miatt, a verseny rövidebb távokon lett 

megrendezve!



PÓLUS FUTÓNAP - 17. PALOTA KUPA
Budapest Nyílt Mezei Futó Bajnoksága, Egyetemi és Szenior Bajnokság

Bp. Pólus Center - 2013. április 6.

1250 m gyermek fiú 12 éves egyéni Budapest /1400 m helyett/
1 786 Csalló Marcell 2001 Ikarus BSE 4:39
2 514 Babinyecz Ákos 2001 Csepeli DAC 4:41
3 780 Kiss Gergely 2001 FTC 4:44
4 748 Kalocsai Kristóf 2001 Triatlon Villám SC 4:47
5 734 Bridge Henry 2001 Vasas SC 4:49
6 512 Béres Bence 2001 Csepeli DAC 4:57
7 784 Shaban Amir 2001 Ikarus BSE 4:59
8 785 Nerpel Gergő 2001 Ikarus BSE 5:00
9 735 Bődi Márton 2001 Vasas SC 5:00
10 515 Szimeiszter Ákos 2001 Csepeli DAC 5:04
11 724 Mink Gergely 2001 Postás SE 5:05
12 728 Nagypál Ádám 2001 Postás SE 5:05
13 782 Vámos Balázs 2001 Ikarus BSE 5:16
14 727 Kovács Péter 2001 Postás SE 5:17
15 783 Csákányos Bence 2001 Ikarus BSE 5:22
16 751 Szoboszlai Dominik 2001 Margitszigeti AC 5:26
17 752 Bubori Dávid 2001 Margitszigeti AC 5:27
18 736 Ketema Paris 2001 Vasas SC 5:34
19 733 Manyik Balázs 2001 Ikarus BSE 6:04
20 731 Fiskovszky Vendel 2001 Postás SE 6:06
21 781 Sinka Mátyás 2001 Ikarus BSE 6:10

1250 m gyermek fiú 12 éves egyéni Vidék /1400 m helyett/
1 732 Voloncs Balázs 2001 Gödöllői EAC 4:55
2 797 Murányi Máté 2001 Szentendrei Futókör 4:56
3 758 Mihály Ádám 2001 Gödöllői EAC 5:01
4 760 Fekete Simon 2001 Gödöllői EAC 5:13
5 798 Szappanos Benedek 2001 Szentendrei Futókör 5:15
6 756 Ferenc Ákos 2001 Gödöllői EAC 5:26
7 759 Kovács Koppány 2001 Gödöllői EAC 5:43

1250 m gyermek fiú 12 éves csapat /1400 m helyett/
1 Ikarus BSE 29

786 Csalló Marcell 2001 Ikarus BSE 1
784 Shaban Amir 2001 Ikarus BSE 7
785 Nerpel Gergő 2001 Ikarus BSE 8
782 Vámos Balázs 2001 Ikarus BSE 13

2 Postás SE 57
724 Mink Gergely 2001 Postás SE 11
728 Nagypál Ádám 2001 Postás SE 12
727 Kovács Péter 2001 Postás SE 14
731 Fiskovszky Vendel 2001 Postás SE 20

Megjegyzés: Az időjárás okozta rossz terepviszonyok miatt, a verseny rövidebb távokon lett 

megrendezve!



PÓLUS FUTÓNAP - 17. PALOTA KUPA
Budapest Nyílt Mezei Futó Bajnoksága, Egyetemi és Szenior Bajnokság

Bp. Pólus Center - 2013. április 6.

2500 m serdülő leány 13 éves egyéni Budapest /2800 m helyett/
1 88 Szabó Csenge 2000 Ikarus BSE 10:42
2 120 Svastits Judit 2000 Vasas SC 10:43
3 110 Mohácsi Anna 2000 Bp. Honvéd SE 10:49
4 95 Rácz Nikolett 2000 KSI SE 10:57
5 94 Ságodi Anna 2000 KSI SE 10:58
6 134 Hóbor Annamária 2000 Csepeli DAC 11:04
7 135 Götz Ágnes 2000 Csepeli DAC 11:06
8 86 Licht Vivien 2000 Ikarus BSE 11:48
9 73 Rapai Fanni 2000 Ikarus BSE 11:48
10 104 Németh Ajsa 2000 Ikarus BSE 11:53
11 83 Hornyák Anna 2000 Bp. Honvéd SE 11:59
12 133 Nagy Lili 2000 Csepeli DAC 12:05
13 103 Pintér Kamilla 2000 Ikarus BSE 12:41
14 100 Benyhe Anna 2000 Ikarus BSE 13:03
15 121 Páll Kata 2000 Ikarus BSE 13:06
16 82 Farsang Szilvia 2000 Bp. Honvéd SE 13:48
17 98 Jenei Hanna 2000 Bp. Honvéd SE 15:02
18 181 Kubik Lorend 2000 Ikarus BSE 19:18
- 87 Kóra Mercédesz 2001 KSI SE 11:37

2500 m serdülő leány 13 éves egyéni vidék /2800 m helyett/
1 122 Tőre Vivien 2000 TSC-Geotech 10:00
2 89 Csernyánszky Sára 2000 Gödöllői EAC 10:43
3 119 Varga Vivien 2000 Gödöllői EAC 10:52
4 118 Borbély Kira 2000 Gödöllői EAC 11:02
5 129 Magyar Emese 2000 Szentendrei Futókör 11:29
6 117 Ludmán Eszter 2000 Gödöllői EAC 11:47
7 116 Békési Lea 2000 Gödöllői EAC 11:50

2500 m serdülő leány 13 éves csapat /2800 m helyett/
1 Ikarus BSE "A" 28

88 Szabó Csenge 2000 Ikarus BSE 1
86 Licht Vivien 2000 Ikarus BSE 8
73 Rapai Fanni 2000 Ikarus BSE 9
104 Németh Ajsa 2000 Ikarus BSE 10

2 Bp. Honvéd SE 47
110 Mohácsi Anna 2000 Bp. Honvéd SE 3
83 Hornyák Anna 2000 Bp. Honvéd SE 11
82 Farsang Szilvia 2000 Bp. Honvéd SE 16
98 Jenei Hanna 2000 Bp. Honvéd SE 17

3 Ikarus BSE "B" 60
103 Pintér Kamilla 2000 Ikarus BSE 13
100 Benyhe Anna 2000 Ikarus BSE 14
121 Páll Kata 2000 Ikarus BSE 15
181 Kubik Lorend 2000 Ikarus BSE 18

Megjegyzés: Az időjárás okozta rossz terepviszonyok miatt, a verseny rövidebb távokon lett 

megrendezve!



PÓLUS FUTÓNAP - 17. PALOTA KUPA
Budapest Nyílt Mezei Futó Bajnoksága, Egyetemi és Szenior Bajnokság

Bp. Pólus Center - 2013. április 6.

3750 m serdülő fiú 14 éves egyéni Budapest /4200 m helyett/
1 879 Nagy Dániel 1999 Ikarus BSE 14:35
2 867 Szeiffert András 1999 Ikarus BSE 16:06
3 915 Bärnkopf Ábel 1999 Margitszigeti AC 18:29
4 913 Szalai Benedek 1999 Margitszigeti AC 18:50
5 914 Debreceni Gergő 1999 Margitszigeti AC 18:51
6 912 Buga Bence 1999 Margitszigeti AC 18:52
7 885 Rideg Olivér 1999 Ikarus BSE 19:24
8 919 Végvári Kristóf 1999 BEAC 21:04

3750 m serdülő fiú 14 éves egyéni vidék /4200 m helyett/
1 897 Kapitány Márton 1999 Gödöllői EAC 14:21
2 896 Hamar Miklós 1999 Gödöllői EAC 14:36
3 870 Tamás Máté 1999 Gödöllői EAC 17:29

3750 m serdülő fiú 14 éves csapat /4200 m helyett/
1 Margitszigeti AC 18

915 Bänkopf Ábel 1999 Margitszigeti AC 3
913 Szalai Benedek 1999 Margitszigeti AC 4
914 Debreceni Gergő 1999 Margitszigeti AC 5
912 Buge Bence 1999 Margitszigeti AC 6

Megjegyzés: Az időjárás okozta rossz terepviszonyok miatt, a verseny rövidebb távokon lett 

megrendezve!



PÓLUS FUTÓNAP - 17. PALOTA KUPA
Budapest Nyílt Mezei Futó Bajnoksága, Egyetemi és Szenior Bajnokság

Bp. Pólus Center - 2013. április 6.

3750 m serdülő fiú 15 éves egyéni Budapest /4200 m helyett/
1 866 Tóth Zsombor 1998 Ikarus BSE 14:34
2 890 Técsi Péter 1998 Ikarus BSE 15:47
3 881 Jenei Gergő 1998 Bp. Honvéd SE 15:52
4 917 Suki Kálmán 1998 Margitszigeti AC 16:15
5 876 Szabó Dénes 1998 Postás SE 16:30
6 871 Unljár Gergely 1998 BEAC 16:30
7 868 Honti Kristóf 1998 Postás SE 16:35
8 886 Ország Dániel 1998 Ikarus BSE 16:44
9 884 Adorján Ádám 1998 Ikarus BSE 16:49
10 916 Jeges Viktor 1998 Margitszigeti AC 17:22

3750 m serdülő fiú 15 éves egyéni vidék /4200 m helyett/
1 895 Fekete Ábel 1998 Gödöllői EAC 13:25
2 894 Bencsik Gergő 1998 Gödöllői EAC 13:29
3 893 Skvibek Mátyás 1998 Gödöllői EAC 14:20

3750 m serdülő fiú 15 éves csapat /4200 m helyett/
1 Ikarus BSE 20

866 Tóth Zsombor 1998 Ikarus BSE 1
890 Técsi Péter 1998 Ikarus BSE 2
886 Ország Dániel 1998 Ikarus BSE 8
884 Adorján Ádám 1998 Ikarus BSE 9

Megjegyzés: Az időjárás okozta rossz terepviszonyok miatt, a verseny rövidebb távokon lett 

megrendezve!



PÓLUS FUTÓNAP - 17. PALOTA KUPA
Budapest Nyílt Mezei Futó Bajnoksága, Egyetemi és Szenior Bajnokság

Bp. Pólus Center - 2013. április 6.

3750 m serdülő fiú 13 éves egyéni Budapest /4200 m helyett/
1 880 Ványi Tamás 2000 Csepeli DAC 14:09
2 910 Brenner Dániel 2000 Vasas SC 14:10
3 909 Egri Áron 2000 Vasas SC 14:36
4 911 Svastits Domonkos 2000 Vasas SC 14:54
5 875 Csák Tamás 2000 Ikarus BSE 14:57
6 892 Donkó Dávid 2000 BEAC 16:08
7 908 Veres Ádám 2000 Vasas SC 16:08
8 907 Nagy Gergő 2000 Vasas SC 16:13
9 882 Kállai Balázs 2000 Ikarus BSE 16:14
10 877 Dani Péter 2000 BEAC 18:02
11 869 Frey Ferenc 2000 XV. Ker. Szent Korona 18:26
12 883 Nagy Bence 2000 Ikarus BSE 18:28
13 872 Oláh Levente 2000 Ikarus BSE 18:35
14 878 Dani András 2000 BEAC 18:40
15 891 Ficsor Gergely 2000 Ikarus BSE 18:58

3750 m serdülő fiú 13 éves egyéni vidék /4200 m helyett/
1 873 Baranyai Artúr 2000 PSN Zrt. SE 14:12
2 874 Simon Dezső 2000 PSN Zrt. SE 14:28
3 905 Kovács Balázs 2000 Gödöllői EAC 14:30
4 904 Koczkás Péter 2000 Gödöllői EAC 16:25
5 903 Pertis Botond 2000 Gödöllői EAC 16:26
6 900 Jenei Botond 2000 Gödöllői EAC 16.33
7 906 Vadász Gergő 2000 Mogyoródi KSK 16:35
8 898 Kapitinyány Benedek 2000 Gödöllői EAC 16:41
9 901 Domokos Balázs 2000 Gödöllői EAC 16:59
10 902 Madácsi Bendegúz 2000 Gödöllői EAC 17:40
11 899 Fehér Noé 2000 Gödöllői EAC 18:04
12 889 Köő-Tóth Kúnó 2000 Gödöllői EAC 18:30
13 888 Kókai Patrik 2000 Gödöllői EAC 18:32
14 887 Zsíros Martin 2000 Gödöllői EAC 19:18

3750 m serdülő fiú 13 éves Csapat /4200 m helyett/
1. Vasas SC 16

910 Brenner Dániel 2000 Vasas SC 2
909 Egri Áron 2000 Vasas SC 3
911 Svastits Domonkos 2000 Vasas SC 4
908 Veres Ádám 2000 Vasas SC 7

2. Ikarus BSE 39
875 Csák Tamás 2000 Ikarus BSE 5
882 Kállai Balázs 2000 Ikarus BSE 9
883 Nagy Bence 2000 Ikarus BSE 12
872 Oláh Levente 2000 Ikarus BSE 13

Megjegyzés: Az időjárás okozta rossz terepviszonyok miatt, a verseny rövidebb távokon lett 

megrendezve!



PÓLUS FUTÓNAP - 17. PALOTA KUPA
Budapest Nyílt Mezei Futó Bajnoksága, Egyetemi és Szenior Bajnokság

Bp. Pólus Center - 2013. április 6.

2500 m serdülő leány 14 éves egyéni Budapest /2800 m helyett/
1 71 Cseri Bettina 1999 Csepel Dolfins 10:03
2 96 Dimanopulosz Daphne 1999 Bp. Honvéd SE 10:05
3 183 Hallgat Fanni 1999 Ikarus BSE 10:14
4 182 Jánosi Lilla 1999 BEAC 10:19
5 132 Petik Sára  1999 Csepeli DAC 10:51
6 97 Komoronczy Laura 1999 Bp. Honvéd SE 11:08
7 77 Molnár Orsolya 1999 BEAC 11:10
8 102 Kozáry Nóra 1999 Ikarus BSE 11:27
9 78 Ludányi Virág 1999 Ikarus BSE 11:34
10 81 Köteles Kata 1999 BEAC 11:44
11 105 Grnák Fanni 1999 Ikarus BSE 11:49
12 79 Medvegy Noémi 1999 Ikarus BSE 12:17
13 130 Barcsi Liza  1999 Csepeli DAC 12:25
14 74 Csillag Regina 1999 Ikarus BSE 12:38
15 131 Zeman Mercédesz 1999 Csepeli DAC 12:44
16 75 Kardos Anna 1999 BEAC 13:11

2500 m serdülő leány 14 éves egyéni Vidék /2800 m helyett/
1 115 Konkoly Natália 1999 Gödöllői EAC 10:27
2 113 Németh Eszter 1999 Gödöllői EAC 10:38
3 184 Masa Desmond 1999 Nagykovácsi 10:42
4 123 Erőss Katica 1999 Gödöllői EAC 10:54
5 114 Berta Barbara 1999 Gödöllői EAC 10:57
6 90 Kriszt Annamária 1999 Gödöllői EAC 11:21
7 112 Budaházi Vanda 1999 Gödöllői EAC 11:30
8 91 Kriszt Katalin 1999 Gödöllői EAC 11:59
9 111 Sallai Milla 1999 Gödöllői EAC 12:57
10 92 Csernyánszky Flóra 1999 Gödöllői EAC 13:30

2500 m serdülő leány 14 éves Csapat /2800 m helyett/
1. Ikarus BSE 31

183 Hallgat Fanni 1999 Ikarus BSE 3
102 Kozáry Nóra 1999 Ikarus BSE 8
78 Ludányi Virág 1999 Ikarus BSE 9
105 Grnák Fanni 1999 Ikarus BSE 11

2. BEAC 37
182 Jánosi Lilla 1999 BEAC 4
77 Molnár Orsolya 1999 BEAC 7
81 Köteles Kata 1999 BEAC 10
75 Kardos Anna 1999 BEAC 16

Megjegyzés: Az időjárás okozta rossz terepviszonyok miatt, a verseny rövidebb távokon lett 

megrendezve!



PÓLUS FUTÓNAP - 17. PALOTA KUPA
Budapest Nyílt Mezei Futó Bajnoksága, Egyetemi és Szenior Bajnokság

Bp. Pólus Center - 2013. április 6.

2500 m serdülő leány 15 éves egyéni Budapest /2800 m helyett/
1 93 Antal Sára 1998 Bp. Honvéd SE 9:44
2 125 Szentkirályi Dóra 1998 Margitszigeti AC 11:03
3 76 Kókai Kata 1998 BEAC 11:06
4 80 Mach Berta 1998 Ikarus BSE 11:26
5 84 Bócz Patrícia 1998 Bp. Honvéd SE 11:28
6 106 Dálnoky Anikó 1998 Ikarus BSE 11:29
7 99 Nagy Bogáta Luca 1998 Ikarus BSE 11:30
8 101 Giricz Gerda 1998 Ikarus BSE 12:10
9 128 Leél-Őssy Réka 1998 Margitszigeti AC 12:16
10 61 Szalai Szimonetta 1998 Ikarus BSE 12:17
11 85 Szalai Anett 1998 Postás SE 12:26
12 127 Poós Alexa 1998 Margitszigeti AC 12:33
13 126 Balaton Izabella 1998 Margitszigeti AC 12:57
14 107 Barna Veronika 1998 Ikarus BSE 13:30

2500 m serdülő leány 15 éves egyéni vidék /2800 m helyett/
1 108 Samrtyka Júlia 1998 Gödöllői EAC 10:13
2 109 Pálinkás Henrietta 1998 Gödöllői EAC 11:02
3 187 Kovács Emma 1998 Gödöllői EAC 11:47
4 124 Szemjanyinov Paula 1998 Gödöllői EAC 12:08

2500 m serdülő leány 15 éves csapat /2800 m helyett/
1 Ikarus BSE 25

80 Mach Berta 1998 Ikarus BSE 4
106 Dálnoky Anikó 1998 Ikarus BSE 6
99 Nagy Bogáta Luca 1998 Ikarus BSE 7
101 Giricz Gerda 1998 Ikarus BSE 8

2 Margitszigeti AC 36
125 Szentkirályi Dóra 1998 Margitszigeti AC 2
128 Leél-Öcsy Réka 1998 Margitszigeti AC 9
127 Poó Alexa 1998 Margitszigeti AC 12
126 Balaton Izabella 1998 Margitszigeti AC 13

Megjegyzés: Az időjárás okozta rossz terepviszonyok miatt, a verseny rövidebb távokon lett 

megrendezve!



PÓLUS FUTÓNAP - 17. PALOTA KUPA
Budapest Nyílt Mezei Futó Bajnoksága, Egyetemi és Szenior Bajnokság

Bp. Pólus Center - 2013. április 6.

2500 m amatőr női /2800 m helyett/
1 1900 Pap Csilla 1992 TFSE 9:43

2500 m amatőr férfi /2800 m helyett/
1 1949 Dobrovich Attila 1993 amatőr 8:38
2 1948 Simák Gergő 1980 amatőr 9:08
3 1950 Kopányi Tamás 1978 amatőr 9:20

2500 m szenior férfi /2800 m helyett/
M55
1 1462 Gajdos Tamás 1958 Ikarus BSE 9:34
2 1466 Nagy László 1954 amatőr 10:19
3 1455 Madaras István 1956 Csepel SC 10:53

M60
1 1453 Nagy Miklós 1949 Bp. Honvéd SE 11:59

M65
1 1452 Babinyecz József 1946 amatőr 11:29
2 1454 Jusztin Ferenc 1945 Dornyay SE S.tarján 11:52
3 1456 Szekeres Ferenc 1947 Csepel SC 12:17

M80
1 1458 Kovács Károly 1931 Futapest 28:02

2500 m szenior női /2800 m helyett/
W50
1 1216 Kovácsné Obercsány Klára 1959 Szécsény 18:31

W55
1 1722 Fodor Anna 1956 amatőr 14:05

W60
1 1721 Danyiné Varga Ilona 1953 amatőr 11:13

Megjegyzés: Az időjárás okozta rossz terepviszonyok miatt, a verseny rövidebb távokon lett 

megrendezve!



PÓLUS FUTÓNAP - 17. PALOTA KUPA
Budapest Nyílt Mezei Futó Bajnoksága, Egyetemi és Szenior Bajnokság

Bp. Pólus Center - 2013. április 6.

5000 m Egyetemi Bajnokság férfi /5600 m helyett/
1 826 Farkas Darius 1991 BME 15:52
2 850 Jenkei Péter 1992 BME 16:16
3 837 Budai Levente 1993 BME 17:25
4 836 Varga Bálint 1992 BME 17:50
5 817 Dohoczki Tamás 1992 ELTE 17:58
6 832 Ranai Richárd 1992 BGF 18:12
7 815 Hosszeini Darius 1991 ELTE 18:19
8 820 Szoboszlay Tamás 1993 SZIE 19:12
9 813 Szabó Péter 1991 BGF 19:27
10 819 Molnár Márton 1991 TF 20:49
11 835 Búza Dániel 1991 ELTE 22:53
12 823 Németh Krisztián 1990 ELTE 24:04
13 834 Divéki Péter 1993 ELTE 26:42
14 821 Szerdahelyi Tamás 1994 ELTE 26:53
15 828 Várdai Balázs 1991 ELTE 26:53
16 822 Gyurcsik Attila 1994 ELTE 28:22
17 843 Seres Richárd 1992 ELTE 28:24
18 833 Varga Zsolt 1989 ELTE 28:24
19 818 Tarnóczi Bence 1994 ELTE 30:38
20 842 Molnár Tamás 1989 ELTE 30:38

Megjegyzés: Az időjárás okozta rossz terepviszonyok miatt, a verseny rövidebb távokon lett 

megrendezve!



PÓLUS FUTÓNAP - 17. PALOTA KUPA
Budapest Nyílt Mezei Futó Bajnoksága, Egyetemi és Szenior Bajnokság

Bp. Pólus Center - 2013. április 6.

5000 m Ifjúsági fiú egyéni /5600 m helyett/
1 697 Kapitány Erik 1997 Gödöllői EAC 17:19
2 846 Dénes Ervin 1996 Ikarus BSE 17:20
3 849 Teöke Ágoston 1996 Vasas SC 17:31
4 825 Illyés Marcell 1996 Vasas SC 17:53
5 824 Felsmann Dániel 1997 Vasas SC 18:08
6 696 Jenes Zoltán 1997 Gödöllői EAC 18:23
7 698 Bencsik Dániel 1997 Gödöllői EAC 18:54
8 695 Kalinovics Sándor 1997 Gödöllői EAC 19:00
9 848 Gölényi Zsombor 1997 BEAC 19:04
10 699 Tóth Máté 1997 Postás SE 19:18
11 814 Hollós Illés 1996 Ikarus BSE 19:28
12 692 Dimanopulosz Zsombor 1996 Bp. Honvéd SE 19:36
13 816 Richter Bence 1996 BEAC 19:58
14 691 Hegedűs Ádám 1997 Ikarus BSE 20:09
15 838 Zicho Krisztián 1996 Postás SE 20:39
16 839 Végső Zsolt 1996 Postás SE 20:46
17 694 Csernyánszki Dávid 1997 Gödöllői EAC 21:27
18 827 Szakács Attila 1996 Ikarus BSE 21:51

5000 m Ifjúsági fiú csapat /5600 m helyett/
1 Vasas SC 12

849 Teöke Ágoston 1996 Vasas SC 3
825 Illyés Marcell 1996 Vasas SC 4
824 Felsmann Dániel 1997 Vasas SC 5

2 Gödöllői EAC 14
697 Kapitány Erika 1997 Gödöllői EAC 1
696 Jenes Zoltán 1997 Gödöllői EAC 6
698 Bencsik Dániel 1997 Gödöllői EAC 7

3 Ikarus BSE 27
846 Dénes Ervin 1996 Ikarus BSE 2
814 Hollós Illés 1996 Ikarus BSE 11
691 Hegedűs Ádám 1997 Ikarus BSE 14

4 Postás SE 41
699 Tóth Máté 1997 Postás SE 10
838 Zicho Krisztián 1996 Postás SE 15
839 Végső Zsolt 1996 Postás SE 16

Megjegyzés: Az időjárás okozta rossz terepviszonyok miatt, a verseny rövidebb távokon lett 

megrendezve!



PÓLUS FUTÓNAP - 17. PALOTA KUPA
Budapest Nyílt Mezei Futó Bajnoksága, Egyetemi és Szenior Bajnokság

Bp. Pólus Center - 2013. április 6.

5000 m junior férfi egyéni /5600 m helyett/
1 840 Ludvig Benamin 1994 Ikarus BSE 16:51
2 847 Sinka Domonkos 1994 Ikarus BSE 17:19
3 693 Pataki Dávid 1995 UTE 17:19
4 841 Krakoczki Zoltán 1995 amatőr 18:41
5 845 Sallai Bence 1995 Mogyoródi KSK 19:00
6 829 Kerényi Tamás 1994 Pannohalmi Bencés G. 19:00
7 844 Hajagos Gergő 1995 Ikarus BSE 19:01
8 831 Bence Kevin 1994 Ikarus BSE 20:52
9 830 Bence Louis 1994 Ikarus BSE 21:22

5000 m junior férfi csapat /5600 m helyett/
1 Ikarus BSE 10

840 Ludvig Benamin 1994 Ikarus BSE 1
847 Sinka Domonkos 1994 Ikarus BSE 2
844 Hajagos Gergő 1995 Ikarus BSE 7

Megjegyzés: Az időjárás okozta rossz terepviszonyok miatt, a verseny rövidebb távokon lett 

megrendezve!



PÓLUS FUTÓNAP - 17. PALOTA KUPA
Budapest Nyílt Mezei Futó Bajnoksága, Egyetemi és Szenior Bajnokság

Bp. Pólus Center - 2013. április 6.

5000 m Szenior férfi /5600 m helyett/
M35
1 1459 Pásztor Attila 1973 MICRO SC 17:17
2 1450 Szecsődi Péter 1976 MICRO SC 18:15
3 1520 Erdős Bálint 1975 BEAC 21:31
4 1457 Háry Péter 1976 amatőr 24:51

M40
1 1461 Sági József 1971 VISE Vác 16:47
2 1519 Dr. Sebestyén Zoltán 1969 Ikarus BSE 18:00
3 969 Richter László 1972 BEAC 20:09
4 1480 Szőke Zoltán 1972 Mogyoródi KSK 22:13
5 1686 Vágó Lajos 1973 amatőr 24:46

M45
1 1460 Somogyi Károly János 1964 Ikarus BSE 18:30
2 1464 Czukor József 1967 Bp. Honvéd SE 19:55
3 1463 Heszler István 1968 REAC 20:40
4 1465 Dávid Zoltán 1968 ZUGFLOV 24:05

M50
1 1444 Harsányi Tamás 1958 BEAC 19:27
2 1451 Páczi Miklós 1958 amatőr 25:05

Megjegyzés: Az időjárás okozta rossz terepviszonyok miatt, a verseny rövidebb távokon lett 

megrendezve!



PÓLUS FUTÓNAP - 17. PALOTA KUPA
Budapest Nyílt Mezei Futó Bajnoksága, Egyetemi és Szenior Bajnokság

Bp. Pólus Center - 2013. április 6.

5000 m amatőr férfi /5600 m helyett/
1 1947 Gedeon Zsolt 1982 Szentendrei Futókör 18:31
2 1951 Kopányi Tamás 1978 amatőr 19:42
3 1952 Somfai Dávid 1969 MAC 20:55
- 1953 Hodovánszki Csaba 1986 Futapest 18.35 *

 * másik futamban futott!!

5000 m felnőtt női egyéni /5600 m helyett/
1 281 Szederkényi Takács Andrea 1981 Vasas SC 18:33
2 280 Moczó Zsanett 1985 Vasas SC 19:27
3 284 Pap Csilla 1992 TFSE 19:28
4 279 Khell Róza 1988 Vasas SC 20:00
5 290 Kovács Melinda 1990 Margitszigeti AC 20:41
6 283 Boros Nikolett 1983 Dragon Aqua SE 22:14
7 289 Fehértóiné K. Valéria 1969 Margitszigeti AC 22:22
8 278 Garai Valéria 1965 Vasas SC 23:15
9 287 Almássy Mariann 1987 Margitszigeti AC 23:22
10 288 Varga Kinga 1986 Margitszigeti AC 23:56
11 286 Farkas Pálma 1974 Margitszigeti AC 25:04
12 285 Závodszky Júlia 1971 Margitszigeti AC 26:00

5000 m felnőtt női csapat /5600 m helyett/
1 Vasas SC 7

281 Szederkényi Takács Andrea 1981 Vasas SC 1
280 Moczó Zsanett 1985 Vasas SC 2
279 Khell Róza 1988 Vasas SC 4

2 Margitszigeti AC "A" 21
290 Kovács Melinda 1990 Margitszigeti AC 5
289 Fehértóiné K. Valéria 1969 Margitszigeti AC 7
287 Almássy Mariann 1987 Margitszigeti AC 9

3 Margitszigeti AC "B" 33
288 Varga Kinga 1986 Margitszigeti AC 10
286 Farkas Pálma 1974 Margitszigeti AC 11
285 Závodszky Júlia 1971 Margitszigeti AC 12

Megjegyzés: Az időjárás okozta rossz terepviszonyok miatt, a verseny rövidebb távokon lett 

megrendezve!



PÓLUS FUTÓNAP - 17. PALOTA KUPA
Budapest Nyílt Mezei Futó Bajnoksága, Egyetemi és Szenior Bajnokság

Bp. Pólus Center - 2013. április 6.

7500 m felnőtt férfi egyéni /8400 m helyett/
1 949 Dani Áron 1991 BEAC 24:43
2 959 Csontos Imre 1993 Margitszigeti AC 25:16
3 937 Szederkényi Máté 1978 Vasas SC 25:21
4 945 Balázs Levente 1985 Budaörsi DSE 25:25
5 938 Vizi Attila József 1993 Bp. Honvéd SE 25:53
6 939 Rajnai Tamás 1987 Bp. Honvéd SE 26:02
7 944 Boross Gábor 1975 BEAC 26:05
8 947 Róth Balázs 1978 TTT-HSE 26:08
9 961 Józsvai Dávid 1985 Margitszigeti AC 26:11
10 943 Gyurcsó Gergő 1988 BEAC 26:57
11 958 Csapó Tamás 1971 Margitszigeti AC 27:38
12 946 Farkas Gábor 1990 Bp. Honvéd SE 28:11
13 957 Dezső Sándor 1971 Margitszigeti AC 28:37
14 953 Gécs Tamás 1986 Margitszigeti AC 29:03
15 954 Péter András 1971 Margitszigeti AC 29:11
16 941 Sipos Gábor 1975 - 29:19
17 955 Schneider Csaba 1971 Margitszigeti AC 29:33
18 950 Végvári Ádám 1993 BEAC 31:16
19 962 Rákosi Gergely 1975 Postás SE 33:08
20 948 Lovászi Gyula 1971 amatőr 35:19
21 952 Vincze Tamás 1955 Margitszigeti AC 36:29
22 940 Répási László 1958 - 37:10
23 942 Kruppa István 1987 Óbuda Egyetem 38:12
24 951 Vlasits János 1943 Futapest 43:19

7500 m felnőtt férfi csapat /8400 m helyett/
1. BEAC 18

949 Dani Áron 1991 BEAC 1
944 Boross Gábor 1975 BEAC 7
943 Gyurcsó Gergő 1988 BEAC 10

2. Margitszigeti AC "A" 22
959 Csontos Imre 1993 Margitszigeti AC 2
961 Józsvai Dávid 1985 Margitszigeti AC 9
958 Csapó Tamás 1971 Margitszigeti AC 11

3. Bp. Honvéd SE 23
938 Vizi Attila József 1993 Bp. Honvéd SE 5
939 Rajnai Tamás 1987 Bp. Honvéd SE 6
946 Farkas Gábor 1990 Bp. Honvéd SE 12

4. Margitszigeti AC "B" 42
957 Dezső Sándor 1971 Margitszigeti AC 13
953 Gécs Tamás 1986 Margitszigeti AC 14
954 Péter András 1971 Margitszigeti AC 15

Megjegyzés: Az időjárás okozta rossz terepviszonyok miatt, a verseny rövidebb távokon lett 

megrendezve!



PÓLUS FUTÓNAP - 17. PALOTA KUPA
Budapest Nyílt Mezei Futó Bajnoksága, Egyetemi és Szenior Bajnokság

Bp. Pólus Center - 2013. április 6.

3750 m Egyetemi Bajnokság női /4200 m helyett/
1. 22 Gyenesei Leila 1986 Károli 14:20
2. 284 Pap Csilla 1992 TFSE 14:21
3. 32 Kovács Melinda 1990 SE 14:39
4. 54 Kóris Edina 1989 SE 14:50
5. 21 Ferenc Kata 1994 ELTE 14:51
6. 56 Drabos Dalma 1993 NKE 16:16
7. 26 Baliga Barbara 1994 ELTE 17:39
8. 282 Fekete Szabina 1993 Mogyoródi KSK 19:11
9. 17 Bruckner Zsófia 1991 BGF 19:34
10. 38 Szabó Andrea 1993 ELTE 21:14
11. 41 Sághy Bernadett 1993 ELTE 21:15
12. 31 Földi Zsanett 1994 ELTE 21:36
13. 18 Németi Judit 1992 ELTE 21:42
14. 20 Martinek Patrícia 1992 ELTE 21:58
15. 37 Szemes Bettina 1992 ELTE 22:01
16. 23 Kékesi Katinka 1992 ELTE 22:09
17. 25 Pál Adrienn 1992 ELTE 22:20
18. 27 Kovács Éva 1992 ELTE 22:47
19. 14 Dobó Tünde 1993 ELTE 24:01
20. 12 Horváth Mercédesz 1992 ELTE 24:02
21. 19 Kossik Dominika 1993 ELTE 24:19
22. 13 Szantó Noémi 1992 ELTE 24:48
23. 42 Nyitrai Petra 1991 ELTE 26:56
24. 43 Hallósi Fruzsina 1991 ELTE 26:57
25. 44 Bitter Annamari 1992 ELTE 26:57
26. 40 Tóth Eszter 1991 ELTE 26:58
27. 16 Illés Csilla 1993 ELTE 26:59

Megjegyzés: Az időjárás okozta rossz terepviszonyok miatt, a verseny rövidebb távokon lett 

megrendezve!



PÓLUS FUTÓNAP - 17. PALOTA KUPA
Budapest Nyílt Mezei Futó Bajnoksága, Egyetemi és Szenior Bajnokság

Bp. Pólus Center - 2013. április 6.

3750 m ifjúsági leány 16-17 éves egyéni /4200 m helyett/
1 24 F. Tóth Anna 1997 BEAC 15:12
2 57 Szabó Kitti 1996 Ikarus BSE 15:19
3 45 Gelle Annamária 1997 UTE 15:43
4 66 Nagy Imola 1996 Gödöllői EAC 15:59
5 65 Koczkás Dóra 1997 Gödöllői EAC 16:09
6 70 Papp Nóra 1996 Margitszigeti AC 16:54
7 34 Szántó Anna 1996 Postás SE 17:20
8 69 Háberman Sháni 1996 Margitszigeti AC 17:32
9 59 Sinka Cecília 1997 Ikarus BSE 17:55
10 50 Molnár Dóra 1997 Ikarus BSE 18:04
11 64 Halcsik Anett 1996 Gödöllői EAC 18:18
12 68 Nagy Dóra 1996 Margitszigeti AC 18:31
13 67 Bodó Katinka 1997 Ikarus BSE 18:38
14 35 Soltész Laura 1996 Postás SE 18:45
15 47 Ajkler Eszter 1997 Gödöllői EAC 19:22
16 30 Horváth Hanga 1997 Ikarus BSE 19:30
17 33 Jakab Réka 1997 Ikarus BSE 19:58
18 58 Fresch Dóra 1997 Dragon Aqua SE 20:06
19 46 Dohány Kata 1997 Ikarus BSE 20:11
20 29 Dombi Eszter 1996 Ikarus BSE 20:36
21 36 Könyves Tóth Réka 1996 Postás SE 22:28

3750 m ifjúsági leány 16-17 éves csapat /4200 m helyett/
1 Gödöllői EAC 20

66 Nagy Imola 1996 Gödöllői EAC 4
65 Koczkás Dóra 1997 Gödöllői EAC 5
64 Halcsik Anett 1996 Gödöllői EAC 11

2 Ikarus BSE "A" 21
57 Szabó Kitti 1996 Ikarus BSE 2
59 Sinka Cecília 1997 Ikarus BSE 9
50 Molnár Dóra 1997 Ikarus BSE 10

3 Margitszigeti AC 26
70 Papp Nóra 1996 Margitszigeti AC 6
69 Háberman Sháni 1996 Margitszigeti AC 8
68 Nagy Dóra 1996 Margitszigeti AC 12

4 Postás SE 42
34 Szántó Anna 1996 Postás SE 7
35 Soltész Laura 1996 Postás SE 14
36 Könyves Tóth Réka 1996 Postás SE 21

5 Ikarus BSE "B" 46
67 Bodó Katinka 1997 Ikarus BSE 13
30 Horváth Hanga 1997 Ikarus BSE 16
33 Jakab Réka 1997 Ikarus BSE 17

Megjegyzés: Az időjárás okozta rossz terepviszonyok miatt, a verseny rövidebb távokon lett 

megrendezve!



PÓLUS FUTÓNAP - 17. PALOTA KUPA
Budapest Nyílt Mezei Futó Bajnoksága, Egyetemi és Szenior Bajnokság

Bp. Pólus Center - 2013. április 6.

3750 m junior női 18-19 éves egyéni /4200 m helyett/
1 21 Ferenc Kata 1994 BEAC 14:51
2 28 Horváth Tímea 1994 Bp. Honvéd SE 15:46
3 49 Zsíros Zsanett 1994 Gödöllői EAC 15:55
4 60 Moldován H. Katinka 1995 Gödöllői EAC 16:03
5 62 Kiss Tünde 1995 Gödöllői EAC 17:25
6 55 Molnár Zsófia 1995 BEAC 17:30
7 52 Melkvi Lola 1994 Ikarus BSE 17:51
8 48 Papp Enikő 1995 Ikarus BSE 18:02
9 15 Hotk Brigitta 1995 Ikarus BSE 19:05
10 51 Melvi Liza 1995 Ikarus BSE 19:29
11 53 Horváth Kitti 1995 Ikarus BSE 20:13

3750 m junior női 18-19 éves csapat /4200 m helyett/
1 Gödöllői EAC 12

49 Zsíros Zsanett 1994 Gödöllői EAC 3
60 Moldován H. Katinka 1995 Gödöllői EAC 4
62 Kiss Tünde 1995 Gödöllői EAC 5

2 Ikarus BSE 24
52 Melkvi Lola 1994 Ikarus BSE 7
48 Papp Enikő 1995 Ikarus BSE 8
15 Hotk Brigitta 1995 Ikarus BSE 9

Megjegyzés: Az időjárás okozta rossz terepviszonyok miatt, a verseny rövidebb távokon lett 

megrendezve!
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2500 m kutyás futás férfi /2800 m helyett/
1 k160 Sipiczki Csaba 1983 Hanga 8:24
2 k163 Olasz László 1978 Niké 8:51
3 k149 Babinyecz Ákos 2001 Brian 9:09
4 k145 Nagy László 1954 Maja 9:30
5 k155 Rigó Zsolt 1975 Runny 10:00
6 k156 Várnai Krisztián 1974 Pötyi 10:57
7 1462 Gajdos Tamás 1958 11:12
8 k150 Vágó Levente 2000 Szamóca 12:21
9 k161 Szabó Tibor 1962 Pezzy 13:53
10 k151 Mosolygó István 1953 Jynx 14:38
11 k152 Kubik Zsolt 1971 Bruno Banani 15:34

2500 m kutyás futás női /2800 m helyett/
1 k147 Koris Edina 1989 Mimi 9:29
2 k148 Babinyecz Anna 2005 Artúr 9:59
3 k159 Gajdos Dominika 2003 Buksi 10:45
4 k154 Kubik Csenge 1998 Rozi 10:45
5 k157 Tóth Luca 1992 Yoda 10:54
6 k100 Kulcsár Éva 1965 T. Rozi 12:01
7 k144 Medve Csilla 1977 Tofi 12:36
8 k162 Póth Mariann 1974 Alvin 13:50
9 k146 Uhljár Ágnes 2000 Suzy 14:02
10 k158 Nagy Napsugár 2002 Mikey 15:06

XV. DIÁKVERSENY 

1250 m diák fiú /1400 m helyett/
1 475 Böröcz Balázs XV. ker. Harttyán
2 972 Szijártó Richárd XV. ker. Harttyán
3 973 Szijártó András XV. ker. Harttyán

1250 m diák leány /1400 m helyett/
1 1211 Cabrera-Kovács Jázmin XV. ker. Szent Korona
2 1204 Velki Klára XV. ker. Szent Korona
3 1145 Szentesi Róza XV. ker. Szent Korona

1250 m Családi Futás /1400 m helyett/ 536 fő

Mozgósítási díj (Legtöbb tanulót indító iskola:
1 XV. ker. Hartyán Általános Iskola 399 fő
2. Szent Korona Általános Iskola 31 fő
3. Czabán Samu Általános Iskola 12 fő

442 fő

Megjegyzés: Az időjárás okozta rossz terepviszonyok miatt, a verseny rövidebb távokon lett 

megrendezve!



PÓLUS FUTÓNAP - 17. PALOTA KUPA
Budapest Nyílt Mezei Futó Bajnoksága, Egyetemi és Szenior Bajnokság

Bp. Pólus Center - 2013. április 6.

TURBOJAV GYERMEK MINŐSÍTŐ VERSENY
PÓLUS CENTER, BUDAPEST
2013. Április 6, Szombat 10:00

FIÚK
TURBOJAV Gerelyhajítás  300gr, 7éves 

1. Herczeg Attila 2006 BP. Honvéd SE 12.40
2. Roczkov Keve Csaba 2006 BP. Honvéd SE   8.22
3. Szili Botond 2006 XVII. ker.   3.40

TURBOJAV Gerelyhajítás  300gr,  8 éves 
1. Roczkov Atilla Torda 2005 BP. Honvéd SE  10.25

TURBOJAV Gerelyhajítás 400gr, 9 éves 
1. Herczeg György 2004 BP. Honvéd SE 16.65
2. Jancsik Martin 2004 VÁC 13.50

TURBOJAV Gerelyhajítás 400gr, 11 éves Fiúk (2002)
1. Csontos  Márton, 2002 Ikarus BSE 15.30
2. Filipszki Bence 2002 Ikarus BSE  14.12
3. Téglás Péter 2002 VÁC 12.55

TURBOJAV Gerelyhajítás 400gr, 12 éves 
1. Jancsik Tamás 2002 VÁC 24.40

LEÁNYOK
TURBOJAV Gerelyhajítás 300gr 5 éves

1. Roczkov Ajsa 2008 BP. Honvéd SE  3.30

TURBOJAV Gerelyhajítás 300gr 8 éves
1. Kovács Réka 2005 BP. Honvéd SE 5.80

TURBOJAV Gerelyhajítás 400gr 9 éves 
1. Csighy Alexa 2006 Postás SE 9.40

TURBOJAV Gerelyhajítás 400gr 11 éves
1. Kovács Petra 2002 BP. Honvéd SE 14.53

TURBOJAV Gerelyhajítás 400gr 12 éves
1. Marosi Viktória 2001 KSI SE 19.50

TURBOJAV Gerelyhajítás 400gr 13 éves
1. Uhljár Ágnes 2000 BEAC 17.30

Megjegyzés: Az időjárás okozta rossz terepviszonyok miatt, a verseny rövidebb távokon lett 

megrendezve!


